PHÒNG GD&ĐT TP HÒA BÌNH
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TỔ CHUYÊN MÔN SINH HỌC
	 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	TP. Hoà Bình, ngày 09 tháng 3  năm 2015

GIẤY MỜI

Dự sinh hoạt Tổ chuyên môn Sinh học tháng 3 năm 2015

  Căn cứ công văn số 529/PGD&ĐT-TrH ngày 27/10/2014 của Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Hòa Bình về việc hướng dẫn sinh hoạt cụm, nhóm chuyên môn năm học 2014 - 2015;

Thực hiện Kế hoạch sinh hoạt chuyên đề của tổ chuyên môn Sinh học năm học 2014 - 2015 đã được Phòng GD&ĐT thành phố Hòa Bình phê duyệt,
Tổ chuyên môn Sinh học thực hiện sinh hoạt chuyên môn tháng 3 năm 2015, cụ thể như sau:

1. Thành phần tham dự

Giáo viên dạy môn Sinh học các trường THCS, PTDT bán trú trên địa bàn thành phố Hòa Bình.

2. Thời gian: 01 buổi (Từ 13h30’ ngày thứ 6, 13/3/2015).

3. Địa điểm: Trường THCS Cù Chính Lan - Thành phố Hoà Bình.

4. Nội dung sinh hoạt chuyên môn tháng 3 năm 2015
- Dự  giờ theo hướng nghiên cứu bài học, áp dụng các phương pháp dạy học tích cực: Sinh học lớp 7 - Tiết 52: “Các bộ móng guốc và bộ linh trưởng”.
- Rút kinh nghiệm giờ dạy.

- Thống nhất nội dung dạy tiết 58: “Giới thiệu chung tuyến nội tiết” (Sinh 8).
Tổ chuyên môn Sinh học đề nghị các trường THCS, PTDT bán trú bố trí, tạo điều kiện để giáo viên đang giảng dạy môn Sinh học của đơn vị tham dự sinh hoạt chuyên môn đúng thành phần và thời gian.

Đề nghị các đồng chí giáo viên tham gia nộp đầy đủ lại bài soạn (Bài soạn không được giống nhau; Mỗi đ/c 1 bài soạn riêng) để tổng hợp vào hồ sơ của nhóm gửi lưu hồ sơ tại Phòng GD&ĐT thành phố theo quy định .

	                  TM. NHÓM CHUYÊN MÔN

                 NHÓM TRƯỞNG

	                (Đã ký)
                  Kiều Thị Hương

Ngày 09/3/2015

Phòng GD&ĐT thành phố Hòa Bình nhất trí kế hoạch sinh hoạt tổ chuyên môn Sinh học và các nội dung trong giấy mời.

Đề nghị các đơn vị bố trí, tạo điều kiện để giáo viên của đơn vị mình tham gia đúng thành phần, đảm bảo thời gian./.

LĐ PHỤ TRÁCH CẤP THCS

                    (Đã ký)

       Nguyễn Thị Hồng